
Praha-Nebušice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.111556N, 14.332033E První pís. zmínka: 1273 (751 let) Katastrální výměra: 368 ha

Počet obyvatel: 2 203 PSČ: 164 00

Adresa URL: www.prahanebusice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Nebušice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

180 884 159 980 2 203

Historie počtu obyvatel obce Praha-Nebušice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 180 884 159 980 6 2 203
1.1.2023 190 881 162 964 16 2 197
1.1.2022 185 870 154 972 20 2 181
1.1.2021 192 861 154 954 -9 2 161
1.1.2020 185 862 166 957 -10 2 170
1.1.2019 188 866 162 964 15 2 180
1.1.2018 178 864 157 966 23 2 165
1.1.2017 172 864 155 951 -38 2 142
1.1.2016 176 874 167 963 6 2 180
1.1.2015 181 866 165 962 32 2 174
1.1.2014 176 851 164 951 18 2 142
1.1.2013 174 845 158 947 2 124
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